Xxx 3

vii,

vit, qui peculiarem curam circa puerorum eruditionem ex proprio instituto profiteretur; ipsumque Ordinem Clementi Octavo, Paulo Quinto, aliisque Summis Pontificibus magnopere probatum, brevi tempore per plurimas Europae provincias, & regna mirabiliter propagavit. In hoc autem tantos labores perpassus est, ac tot erummas invicto animo toleravit, ut omnium voce miraculum fortitudinis, & S. Jobi exemplum diceretur.

R. Amavit eum Dominus, & ornavit eum: stolam gloriae induit eum, **V.** Et ad portas paradisi coronavit eum. **Y.** Induit eum Dominus loricae fidei, & ornavit eum. Et.

Lectio vj.

Quamvis Ordini universo praesesset, totisque viribus ad animarum salutem incumberet, nunquam tamen intermisit pueros, praesertim pauperiores, erudire quorum Scholas verrere, eosque domum comitari consuevit. In eo summae patientiae, & humilitatis munere, valetudine etiam infirma, duos & quinquaginta annos perseveravit; dignus propterea, quem crebris Deus miraculis coram discipulis illustraret, & cui beatissima Virgo cum puero Jesu, illis orationibus, benedicente appareret. Amplissimis interim dignitatibus repudiatis, prophetia, abdita cordium, & absentia cognoscendi donis, & miraculis clarus, Deiparae Virginis, quam singulari pietate, & ipse ab infantia coluit, & suis maxime commendavit, aliorumque caelium frequenti apparitione dignatus, cum obitus sui diem, & Ordinis tunc prope eversi restitutionem, atque incrementum praenuntiasset, secundum & nonagesimum annum agens, Romae obdor-

mlvit in Domino, octavo Kalendas Septembris anno millesimo sexcentesimo quadragésimo octavo. Ejus cor & lingua post saeculum integra & incorrupta reperta sunt. Ipse vero multis post obitum quoque signis a Deo illustratus, primum a Benedicto Decimoquarto Beatorum cultu decoratus fuit, ac deinde a Clemente Decimotertio Pontifice Maximo inter Sanctos est relatus.

R. Iste homo perfecit omnia, quae locutus est ei Deus, & dixit ad eum: Ingrederere in requiem meam: **V.** Quia te vidi justum coram me ex omnibus gentibus. **Y.** Iste est qui contempsit vitam mundi, & pervenit ad caelestia regna. Quia. Gloria Patri. Quia.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum.

Lectio vij. *Cap. 18.*
In illo tempore: Accesserunt discipuli ad Jesum dicentes: Quis putas major est in regno caelorum? Et reliqua.

Homilia Sancti Joannis Chrysostomi.

In cap. 18. Matth. Homilia 60.

Videte, ne aliquem istorum contempseritis parvulorum, quia eorum Angeli Patris mei faciem semper aspiciunt: & quia ego propterea eos veni, & haec Patris mei voluntas est, ad tuendos conservandosque pusillos, diligentiores nos reddit. Perspicis quam ingentia in tutelam tenuium moenia exerit, & quantum studium curamque habeat, ne perdantur: tum, quia supremas decipiantibus eos poenas statuit: tum, quia summam pollicetur mercedem his, qui curam eorum suscipiunt, idque tam suo, quam Patris exemplo corroborat.